第 12号様式（A4）

実績報告書（居住施設）

   年  月  日

  大阪市長  様

所有者 住   所

氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電 話 番 号

 御堂筋沿道建築物のデザイン誘導等に関する要綱第 20条の規定に基づき、次のとおり関係

図書を添えて報告します。

賃貸レジデンス名称

建
築
位
置

地 名 地 番 大阪市 中央区

住 居 表 示 大阪市 中央区

代
理
者

住 所 〒  -

氏名（法人にあっては、
名称及び代表者の氏名）

電 話 番 号
-             -               担当者

【           】

デ
ザ
イ
ン
協
議
成
立
書

□ 建築計画

協議成立年月日

整 理 番 号

□ 詳細計画

協議成立年月日

整 理 番 号

建
築
物
概
要

階 数
地上     階 地下     階

（居住機能）地上     階  ～  地上     階

住 戸 規 模 ｍ２ ～    ｍ２

所 有 形 態 賃貸

運 営 形 態

□リネン交換   □クリーニング   □ハウスキーピング

□朝食サービス  □コンシェルジュサービス

□その他【      】

添 付 資 料 別添のとおり

備考 運営規約及び管理規約又はそれに類するものを添付すること。